
 

 

TELEFON  (+420) 225 279 111  |  E-MAIL  SPCR@SPCR.CZ 

WEB  WWW.SPCR.CZ  |  ADRESA  FREYOVA 948/11, 190 00 PRAHA 9 
ZAPSANÝ VE SPOLKOVÉM REJSTŘÍKU, VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL L, VLOŽKA 3148.  

IČO: 00536211, DIČ: CZ00536211. 

 

 

NÁZEV MATERIÁLU 
Připomínky Svazu průmyslu a dopravy České republiky k Operačnímu 
programu Zaměstnanost plus 2021-2027 

Č. J. 53/2021 
DATUM ZPRACOVÁNÍ 19. července. 2021 
KONTAKTNÍ OSOBA Jan Šebesta 
TELEFON 225 279 201 
E-MAIL jsebesta@spcr.cz 

 

KONKRÉTNÍ PŘIPOMÍNKY 
1. K SC 1.3 Hlavní cílové skupiny (str. 34) 

Žádáme o doplnění Hlavních cílových skupin o velké podniky.  
 
Nové znění: 
„Důraz bude kladen na podporu zaměstnanců/zaměstnavatelů s malým nebo středním, ale i velkým 
počtem zaměstnanců, a to zejména z důvodu, že tyto podniky hrají důležitou roli při tvorbě nových 
pracovních míst a jsou důležitým faktorem sociální stability a hospodářského rozvoje s potenciálem 
k inovacím.“ 
 
Odůvodnění: 

Není opodstatněné vyčleňovat velké podniky, všechny velikosti podniků hrají lokální roli při tvorbě nových 

pracovních míst. Je třeba řešit zejména kvalitu jednotlivých projektů. 

 

Tato připomínka je zásadní. 

 

 


